
S /Z-OZY

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,, Smlouua")

kterou níŽe uvedeného dne, měsíce a roku, za podmínek a v souladu s ustanovením § 2586 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů,

uzavírají

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200
IČO: 61894354

sídlem Smetanovo nám. 1200, 274 01 Slaný
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu
zastoupená: Mgr. Martinem Štorkem, ředitelem školy
(dále jen ,,Objednatel") ,"acmDNf akadem¶e dr. edvarda beneše,

Slaný, Smetanovo nám. 1200
= ' PSČ: 274 01 T: 312 522422

MEGA PLUS s.r.o. iC' 61894354 w\Nw.oasl'nyS'I') .
IČ: 64793281 '"" ' A . A. LO,2-¶
DIČ: CZ64793281 '*' '1 Ši,? ,72o2 V Ô4'""c
Černohorská 265, 542 25 Janské Lázně ..r!,., ; ~3
bankovní spojení: č. úČtu a kód banky "stú pr|i(j'l ' ' ' "" "'
zapsaná v obchodním rejstříku oddíl C vložka 9778, vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové
zastoupená Mgr. Petrem Hynkem, prokuristou
(dále jen ,,Dodauatel")
a .(Dodavatel a Objednatel dále též společně jako ,,Smluuní strany" nebo každý jednotlivě jako

,,Smluoní strana")
S

Článek I. : '
0

Předmět Smlouvy .

Předmětem této smlouvy je:

a) závazek dodavatele dodat kupujícímu celodenní skipasy pro:

58 studentů, platnost 18.3.2024 - 22.3.2024 a na jejich základě umožnit vyuŽití vleku ve
SKIRESORTU Černá Hora-Pec (dále jen ,,skipas"). Pedagogové v počtu 5 ks mají skipasy
zdarma

b) závazek objednatele za řádně dodané skipasy zaplatit dohodnutou kupní cenu.

Článek II.

Cena za Dílo



l

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za SluŽby provedené v souladu s touto
Smlouvou cenu ve výši 156.020 KČ s DPH.

2. Objednatel je povinen za Služby zaplatit cenu dle předchozího odstavce tohoto Článku,
na základě vystavené faktury se splatností do 14ti dnů od data vystavení. Uhrazením
ceny za Zboží se rozumí připsání příslušné Částky na úČet Dodavatele uvedeného
v záhlaví této Smlouvy.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje zhotovit a předat SluŽby v souladu s touto Smlouvou (dále jen
,,Doba plnění").

2. Závazek Dodavatele je splněn řádným ukonČením a předáním skipasů Objednateli.

3. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Dodavatele s dodáním SluŽby dle této
Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny SluŽby za každý započatý den
prodlení.

4. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou ceny za Služby může Dodavatel uplatnit
vůči Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny Služby za každý
započatý den prodlení.

5. Místem dodání zboží podle této Smlouvy je SKIRESORT ČERNÁ HORA-PEC. (dále
jen ,,Místo plnění").

Článek IV.

Povinnosti Smluvních stran

1. Dodavatel je povinen postupovat při plnění smlouvy řádně, poctivě a s odbornou péčí
a předcházet hrozícím Škodám.

2. Objednatel je zejména povinen zaplatit Dodavateli cenu podle této Smlouvy.

Článek V.

Vlastnické právo

1. Vlastnické právo ke Službě, které je předmětu smlouvy nabývá Objednatel okamŽikem
zaplacení ceny.



,//
.

2. Nebezpečí Škody na SluŽbě, která je předmětem smlouvy přechází na Objednatele jeho
převzetím Objednatelem.

Článek VII.

Odstoupení od Smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li Dodavatel realizaci předmětu smlouvy, nebo podstatným
způsobem poruŠí tuto Smlouvu, má Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit.

Článek VIII.

Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v informaČním systému veřejné správy - Registru smluv.
Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními stranami.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽ každá
ze Smluvních stran obdrŽí po jednom stejnopisu.

5. Po řádném přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že její obsah odpovídá
jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze ani za nápadně nevýhodných podmínek.

v /1q( '3, u)'u, V janských Lázních dne 07.03.2024


